М I Н С К I   Г А Р А Д С К I
В Ы К А Н А Ў Ч Ы   К А М I Т Э Т

Р А Ш Э Н Н Е
г. Мiнск

МИНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
                          г. Минск

27 марта 2025 г. № 1160

Об установлении квот
для приема на работу
инвалидов на 2025 год

На основании абзаца второго пункта 2 постановления Совета

Министров Республики Беларусь от 13 февраля 2025 г. № 91 «О порядке
установления квот и их выполнения» Минский городской
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить нанимателям квоты для приема на работу инвалидов
на 2025 год согласно приложению.

2. Главному управлению идеологической работы и по делам
молодежи Мингорисполкома обеспечить размещение настоящего решения
на официальном сайте Мингорисполкома.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя Мингорисполкома Стригельского А.В.,
председателя комитета по труду, занятости и социальной защите
Мингорисполкома Шутько П.Л. и начальника главного управления
идеологической работы и по делам молодежи Мингорисполкома
Чемоданову О.Н.

Первый заместитель председателя Н.А.Лазаревич

consultantplus://offline/ref=6CA2B223FC25CD41633E7B7F41C5C49D92700056DE2635D53FE37F639DF3D64410406D86B64EB722FD89E5D3DF8EfDrDH

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ